

# Peer Gynt-Stemnet på Gålå

## En unik opplevelsestur

**Turkode 1707, 4 dager**  
**Avreise: 5. august**



Henrik Ibsens Peer Gynt har blitt fremført ute på friluftsscenen ved Gålåvatnet helt siden 1989 og fra 1993 med Edvard Griegs vakre musikk. Forestillingen blir sett av over 12.000 tilskuere hvert år, og har utviklet seg til å bli noe av det beste norsk teater kan vise fram. Hovedrollene innehas i 2017 av far og sønn Oftebro.

Hotellet vi benytter er Spidsbergseter Resort Rondane på Venabufjellet, og bedre kan det ikke bli etter vår mening.

### Dag 1 Hjemsted – Spidsbergseter Resort Rondane

Om bord i bussen ønskes vi velkommen og setter kurs for Gudbrandsdalen. Underveis stanser vi på Eidsvold hvor det serveres kaffe og rundstykker. Ankomst hotellet beregner vi til kl. 15.30, og vi mottas med kaffe og kaker. På kvelden forsyner vi oss av hotellets berømte Gudbrandsdalsbord med delikate varme og kalde retter. På kvelden får vi også en introduksjon til Peer Gynt-forstillingen og en filmfremvisning i Rondesalen. Kvelden avsluttes til god musikk og eventuell dans.

### Dag 2 Peer Gynt-Stemnet

På Spidsbergseter ligger forholdene virkelig til rette for et fantastisk opphold både når det gjelder hotellets beliggenhet og muligheter for utflukter. Dagen i dag er imidlertid forbeholdt Peer Gynt-forestillingen

På morgenen serveres det en stor frokostbuffet og kl. 12.00 en enklere lunsj. På ettermiddagen serveres det en 2-retters meny i Nordlyset spisesal. Avreise til Peer Gynt Stemnet, med Mads Ousdal som Peer kl. 17.30. Det blir anledning til å smøre med seg nistepakke, som kan nytes i pausen. Vi returnerer etter forestilling, og det serveres «nattmat» på hotellet.

### Dag 3 Utflukt med buss i Fjellheimen

Etter frokost blir det en herlig tur i fjellet. Hotellet ligger på ca 1000 meter over havet, og vi kjører ned til Østerdalen for å ta oss over deler av Dovrefjell og ned i Gudbrandsdalen igjen.

Vi er tilbake på hotellet til lunsj.

Ettermiddagen blir vi i nærmiljøet eller velger et bad i hotellets badelandskap.

På kvelden serveres det en herlig sommerbuffet, og kvelden avsluttes gjerne med dans og god musikk.

#### **Dag 4 Hjemreise**

Hjemveien går via Hadeland Glassverk før vi kommer ned på E-18 ved Sandvika og nærmer oss kjente trakter. På Hadeland Glassverk blir det anledning til å se seg om og spise litt mat før vi fortsetter hjemover.

**Pris pr person: Kr 5600,- Enkeltromstillegg: Kr 750,-**

#### **Prisen inkluderer:**

Rundreise med buss

Kaffe og rundstykke på Eidsvoll

3 overnattinger på Spidsbergseter Resort Rondane

Kaffe og kaker ved ankomst hotellet

3 middager (Spesialopplegg Dag 2)

3 lunsjer

3 frokoster

**Billett til Peer Gynt-Stemnet**

Utflukt med buss